Matéria Legislativa Indicação - 154/2021

De: Claudemir C. - GABCLAUD

Para: SEC - SECRETARIA  - A/C Zenir A.

Data: 18/03/2021 às 08:56:57

Setores envolvidos:

SEC, GABCLAUD

Iluminação rua bahia

Documento de Origem:

Outro

Data da apresentação*:

18/03/2021

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

Tijucas (SC), 18 de Março de 2021.

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

E
M

IR
 C

O
R

R
E

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
A

53
-8

14
4-

01
1D

-E
91

F

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade da

implantação de rede de iluminação publica na segunda quadra da rua Bahia , no Bairro universitário .

Justificativa: Esse pedido é um apelo da comunidade , pois é a única quadra que não tem iluminação publica e fica
bem em frente a antiga sede da Santa Terezinha e como está sede se encontra desativada , fica um local bem
propicio para ladrões e o uso de drogas pois fica um local bem escuro e pouco movimentado.

Cordialmente,

CLAUDEMIR CORREIA

VEREADOR

_

Claudemir Correia

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

E
M

IR
 C

O
R

R
E

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
A

53
-8

14
4-

01
1D

-E
91

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9A53-8144-011D-E91F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDEMIR CORREIA (CPF 022.666.149-08) em 18/03/2021 08:57:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/9A53-8144-011D-E91F

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/9A53-8144-011D-E91F